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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K99230402D

2. Data e Regjistrimit 30/06/2009
3. Emri i Subjektit HP OSTROVICA ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/06/200929/06/2044

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Çorovode  COROVODE Qender Skrapar, Turbohove, 
njesia administrative Leshnje, godina nr 2 e Hidrocentralit 
Faqekuq 1 & 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi, 

mirembajtja e hidrocentraleve "Faqekuq 1 dhe Faqekuq 2" ne 
baze te lejeve te konçesionit te formes BOT te dhena nga 
Ministria e Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes e autorizuar 
nga Keashilli i Ministrave, per operimin, transmetimin dhe 
tregtimin e energjise elektrike me burim energjie duke 
shfrytezuar rrjedhen e ujrave mbi perrenjte e lumit Faqekuq 
ne Skrapar.
Sali Çeta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2021                Deri: 15/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KonstantinosMavrogiannakis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 35,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BujarÇeta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 24,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GiorgiosTzinieris

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 17,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SaliÇeta

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 24,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HP OSTROVICA ENERGY
E-Mail: saliceta@yahoo.com  
Telefon: 0692087940  
Të Tjera: Asambleja e ortakeve drejtohet nga kryetari i cili 
eshte Z.Bujar Çeta me afat 3 vjeçare Depozitim i Vendimit te 
Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve Nr.2, Date 23-07-
2009 i cili vendos: 1) Miratimin e kryerje se veprimeve 
Bankare ne emer e per llogari te shoqerise "HP 
OSTROVICA ENERGY" sh.p.k, nga Administratori Sali 
ÇETA, veprime qe do te kryhen per hapje llogarie, 
depozitime, pagesa, terheqje parash, marrje çdo lloj kredie qe 
ka te bej me shoqerine "HP OSTROVICA ENERGY" sh.p.k. 
2) Me nenshkrimin  e ketij vendimi Administratori Sali 
ÇETA do te kryeje i vetem veprimet kontabile dhe financiare 
me Bankat dhe te nenshkruaje çdo dokument ne emer te 
shoqerise "HP OSTROVICA ENERGY" sh.p.k. Ne baze te 
vendimit Nr. 3, dt. 25-11-2009 eshte vendosur: Ndryshimi i 
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nenit 11 te statutit; Largimi i z. Bujar Çeta si Kryetar i 
Asamblese se shoqerise dhe ne vend te tij, Kryetar i 
asamblese se ortakeve behet z. Emmanouil Mavrogiannakis. 
Kryetari i Asamblese nenshkruan vendimet e Asamblese se 
ortakeve ne Procesverbalet e mbledhjes dhe vendimet 
nenshkruhen nga ortaket e shoqerise.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-267390-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271981-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Emanuel Mavrogiannakis")                      Numri i aksioneve 
"35,00             Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "35.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sali Çeta")                      Numri i aksioneve "15,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Giorgios Tzinieris")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("I. R. Z.")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("B U S A")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("70.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("B U S A")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("B U S A")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("70,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2F4AFB-9D84-45C8-8FC1-150B59788AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7057AACE-0126-4D16-9502-238E75D40374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B2F157-382D-4713-AAC3-D8E1C014D485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3AB584-51E3-4648-82AF-DE327104EE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95332241-B933-4CC7-A8E7-FF0FCC66F066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFF4C5C-72B1-4318-ACAF-129D6F5E5557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B4B30F-9206-4A66-8105-54D395BC1031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBF8C62-F568-430D-8DE4-7BFB3423253F
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27/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276162-07-09
Koment ishte            ("Asambleja e ortakeve drejtohet nga kryetari i cili eshte Z.Bujar Çeta 
me afat 3 vjeçare")          u be            ("Asambleja e ortakeve drejtohet nga kryetari i 
cili eshte Z.Bujar Çeta me afat 3 vjeçare Depozitim i Vendimit te Asamblese se 
Pergjithshme te Ortakeve Nr.2, Date 23-07-2009 i cili vendos: 1) Miratimin e kryerje 
se veprimeve Bankare ne emer e per llogari te shoqerise "HP OSTROVICA 
ENERGY" sh.p.k, nga Administratori Sali ÇETA, veprime qe do te kryhen per hapje 
llogarie, depozitime, pagesa, terheqje parash, marrje çdo lloj kredie qe ka te bej me 
shoqerine "HP OSTROVICA ENERGY" sh.p.k. 2) Me nenshkrimin  e ketij vendimi 
Administratori Sali ÇETA do te kryeje i vetem veprimet kontabile dhe financiare me 
Bankat dhe te nenshkruaje çdo dokument ne emer te shoqerise "HP OSTROVICA 
ENERGY" sh.p.k.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317488-12-09
Koment ishte            ("Asambleja e ortakeve drejtohet nga kryetari i cili eshte Z.Bujar Çeta 
me afat 3 vjeçare Depozitim i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve Nr.2, 
Date 23-07-2009 i cili vendos: 1) Miratimin e kryerje se veprimeve Bankare ne emer e per 
llogari te shoqerise "HP OSTROVICA ENERGY" sh.p.k, nga Administratori Sali ÇETA, 
veprime qe do te kryhen per hapje llogarie, depozitime, pagesa, terheqje parash, marrje 
çdo lloj kredie qe ka te bej me shoqerine "HP OSTROVICA ENERGY" sh.p.k. 2) Me 
nenshkrimin  e ketij vendimi Administratori Sali ÇETA do te kryeje i vetem veprimet 
kontabile dhe financiare me Bankat dhe te nenshkruaje çdo dokument ne emer te shoqerise 
"HP OSTROVICA ENERGY" sh.p.k.")          u be            ("Asambleja e ortakeve 
drejtohet nga kryetari i cili eshte Z.Bujar Çeta me afat 3 vjeçare Depozitim i 
Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve Nr.2, Date 23-07-2009 i cili 
vendos: 1) Miratimin e kryerje se veprimeve Bankare ne emer e per llogari te 
shoqerise "HP OSTROVICA ENERGY" sh.p.k, nga Administratori Sali ÇETA, 
veprime qe do te kryhen per hapje llogarie, depozitime, pagesa, terheqje parash, 
marrje çdo lloj kredie qe ka te bej me shoqerine "HP OSTROVICA ENERGY" 
sh.p.k. 2) Me nenshkrimin  e ketij vendimi Administratori Sali ÇETA do te kryeje i 
vetem veprimet kontabile dhe financiare me Bankat dhe te nenshkruaje çdo 
dokument ne emer te shoqerise "HP OSTROVICA ENERGY" sh.p.k. Ne baze te 
vendimit Nr. 3, dt. 25-11-2009 eshte vendosur: Ndryshimi i nenit 11 te statutit; 
Largimi i z. Bujar Çeta si Kryetar i Asamblese se shoqerise dhe ne vend te tij, 
Kryetar i asamblese se ortakeve behet z. Emmanouil Mavrogiannakis. Kryetari i 
Asamblese nenshkruan vendimet e Asamblese se ortakeve ne Procesverbalet e 
mbledhjes dhe vendimet nenshkruhen nga ortaket e shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Mane Bulluti")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05418A13-0368-4FFD-B8BB-3209A6158B6D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422661-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sali Çeta")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/06/2009")            u be              ("19/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sali Çeta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2010")            u be              ("29/06/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571327-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
Nr.5, datë 27.06.2011, për riemërimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sali Çeta")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/06/2010")            u be              ("27/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sali Çeta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2011")            u be              ("27/06/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-598573-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.09.2011 per miratimin e 
tjetersimit me kontrate shitje te 7% te kuotave te cilat zoterohen nga shoqeria " Busa" shpk 
tek shtetasi Sali Çeta dhe miratimin e tjetersimit me kontrate shitje te 23% te kuotave, te 
cilat zoterohen nga shoqeria "Busa" shpk tek shtetasi Bujar Çeta. Depozitimi i vendimit 
date 26.09.2011 i shoqerise "HP Ostrovica Energy" shpk per miratimin e tjetersimit te 30% 
te kuotave te cilat zoterohen nga shoqeria "Busa" shpk.Depozitimi i kontrates se shitjes 
Nr.4459Rep, Nr.945 Kol date 26.09.2011 per transferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bujar Çeta")                      Numri i aksioneve "23,00             
Perqindja ne kapital "23,00             Kontributi ne para "23.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sali Çeta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000,00")            u be              ("22.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0481E76F-834F-4793-B27B-BED0D4BE2CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCA85A5-112D-4481-B876-DAFABB8399E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B9B767-9779-4BAA-95D8-8CE998021844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215567EF-EA85-4524-B6C1-F050A0809EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E167D342-467E-464B-8948-CE682F516F9B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sali Çeta")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("15,00")            u be              ("22,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sali Çeta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15,00")            u be              ("22,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("B U S A")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Transferim i kuotave te kapitalit

13/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-508860-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.06.2014 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise z.Sali Çeta.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sali Çeta")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/06/2011")            u be              ("12/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sali Çeta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2012")            u be              ("12/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592458-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801749-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D32256B-0349-4376-9691-193F4DA291F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45D99B6-E0E4-4328-A781-1F5FEEE892EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28249F59-0F3D-4AAD-91CD-B75B4C2768E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6605DB-7037-49B7-ADDC-D6BEAF1F40A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6605DB-7037-49B7-ADDC-D6BEAF1F40A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC84E294-845F-42DB-95E1-E26AE8874479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7D73CE-69D0-4AF1-B9AA-12E95E43055F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7905DC07-C5A4-4924-941C-167907985B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2DF097-1D81-4F05-9E50-5180D9CAADC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2DF097-1D81-4F05-9E50-5180D9CAADC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF31D55B-40CC-410E-84A5-672A3DCE2C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8E9028-DF53-4C74-B0CB-7D64EF135CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2BDFE5-900C-4F72-A279-9D22095D7EE7
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097307-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  Nr.1225 Rep., Nr.453 Kol, datë 
12.06.2015, ku është vendosur:- Miratimi për të qënë dorëzanës për kredinë që do të merret 
nga ”HP UJANIKU ENERGY ”shpk. – Miratimi për barrësimin e aksioneve në masën 
80% në favor të BKT-së, përkatësisht: Bujar Çeta 23%.- Sali Çeta 22% dhe Emanuel 
Mavrogiannakis 35%. – Miratimin për barrësimin e Kontratës së shitblerjes së energjisë 
me nr.1957/2 Prot., datë 20.04.2011( Marrveshja me KESH), në masën 80% në favor të 
BKT-së. Depozitimi i Marrveshjes së Pengut Nr.1231 Rep., Nr.459 Kol, datë 12.06.2015, 
me palë: “Banka Kombëtare Tregtare”sha dhe shoqëria “HP OSTROVICA 
ENERGY”shpk  

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120338-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180055-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52397DE7-0710-4850-B59D-4B5994607AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582D97A6-D3C7-48EC-8BD0-7499A7EB5FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EFC8DA-FAC8-49E4-B640-AA4FDC31587D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CBC67E-2EBE-45F5-81FC-C55A019C9A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D52C8C6-FE0A-4EC1-A888-271EA40A8B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1098B6-3CEB-4744-A287-8710E0462FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D14A47-61E5-461F-87AC-FBE4C1CEC564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D14A47-61E5-461F-87AC-FBE4C1CEC564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B064BAA-594A-488C-9EC0-1507B2CF1F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59F553E-0F63-4EB7-ABFB-9CE76A208A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F79D332-36D6-4347-BEA6-E08731214F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D99EEC-1CB5-4310-A09B-0F289CA90A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDCDA7C-8560-4CD1-B8CA-1D3AD8171803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E386CB-59ED-45C1-A868-50B2DAE42740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DD83F0-0415-462E-95DC-C6C8C3BEE0FC
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Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-451746-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.11, date 25.11.2015, ku eshte 
vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Qender Skrapar, Turbohove, njesia administrative Leshnje, 
godina nr 2 e Hidrocentralit Faqekuq 1 & 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Qender - SKRAPAR;         
Sharove;         Komuna Qender-Skrapar, Fshati Sharove, Banese Private 50 m larg Rruges 
Kryesore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-530555-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 25.01.2016, ku eshte 
vendosur: 1) z.Emanuel Mavrogiannakis ia dhuron 35% te kuotave te tij z.Konstantinos 
Mavrogiannakis;2) administrator mbetet z.Sali Çeta.Depozitim i kontrates se dhurimit 
Nr.245 Rep. Nr.105 Kol., date 25.01.2016, per dhurimin e 35% te kuotave ne favor te 
z.Konstantinos Mavrogiannakis.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Konstantinos Mavrogiannakis")                      Numri i 
aksioneve "35,00             Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "35.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Emanuel Mavrogiannakis")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sali Çeta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/06/2019")            u be              ("25/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F84737A-58FF-4FB0-995F-D19A2F7451C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BD78CF-3F8F-489E-8EE0-F0993F325DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BD78CF-3F8F-489E-8EE0-F0993F325DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8818E363-D980-4227-98D3-FE7E70C911CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB81BFD-15E1-4DB9-9375-163861A47A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4C4E4F-4D5F-4AC3-854C-17596CC8E4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4C4E4F-4D5F-4AC3-854C-17596CC8E4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882C6E87-CB62-481E-BC97-93378A42B38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC571D94-F844-4CAD-A73B-885687488010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FD2973-FD2F-4D0C-913A-CB79DB99462B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FD2973-FD2F-4D0C-913A-CB79DB99462B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DCAC59-C0CC-4B4B-B496-D985D3852EE5
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12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809523-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave financiare te vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840571-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898851-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402133-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889227-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2845F9-E8E2-449A-B862-1E5F23F0590C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEAED65-9367-43B6-A2F6-4032CA311535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8430F2-B621-45E0-AC1A-636D7022C932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CDD725-A216-4E9B-BD3A-01E9E591E464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1856CECD-2AF3-4CEB-9B3B-164B27F06FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3D5717-CE6B-454A-82EE-4AE1AC4F234B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3D5717-CE6B-454A-82EE-4AE1AC4F234B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE70C57-8A2A-47EF-AD2E-5110CC05B14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EFB2E4-CA1E-402E-97DA-5442C62A4174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5E0CE0-FA20-4EB1-B652-55212BD10DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174CE4DE-457C-497A-A560-7920ABBC46D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA75FC1-2067-4420-83FE-4988A1A7ED2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A4E752-9E8C-4C81-BDDE-5E113FBD1A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C744107-CA98-4F92-9FD2-5EC6B5F5E71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B2E7A9-7FB6-49EF-975E-8D6E942245E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97417F6-C3DC-45CA-83BC-9C1BD4264414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28E6632-8702-4B7D-8424-C420DB59B488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28E6632-8702-4B7D-8424-C420DB59B488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E560A5-DAC2-4068-9040-D170D43E8406
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275312-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Ostrovica.pdf
Pasqyra financiar HP Ostrovica.xlsx
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018 sistemi.xlsx
Auditim Ostrovica.pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018 sistemi.xlsx
2.Pasqyra e performancës PASH HP Ostrovica.xlsx
Vendimi i Oratkeve HP Ostrovica 2018.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551769-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim miratim PF viti 2019 Hp Ostrovica Energy shpk.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723383-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Sali Çeta .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("saliceta@yahoo.com")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121F350A-65FA-4894-A430-0838A3FC70BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE0591D-1A3C-45C4-B2DD-3028C3F30C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0499FD2-07C5-4E18-B1A0-580F3EE15A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5199BD6-8D57-45AF-9194-85A31CBA7877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B76012-8DF4-4BE6-859D-E3621A1B13D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D751BB8C-E340-44E7-95AD-E99FF78BE6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D751BB8C-E340-44E7-95AD-E99FF78BE6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3FC9A2-6530-4479-B64E-EA545D8A1349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04BE176-54CF-4482-B46D-1AB91F4E340D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8D1713-CBE2-43CE-A02B-C24B10B77373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5509C13-9926-4093-9B55-91ED37FC28DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96383F03-E056-47CA-96EC-F4BB705E7720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1541693D-7656-4AB7-AABD-15C8822303D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BFD584-AF6C-4DD8-AF21-777FE6892117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B180C4-DC9D-4311-BDAE-6A35A0C8234F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B10DBA-6787-40AB-B99A-4D8F7E70727D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E091FB0-F9EC-4D4B-9C32-B7247B9832CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30A1747-7C65-49C3-BAF9-8783DFD13DDE
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sali Çeta")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/06/2014")            u be              ("15/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sali Çeta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2021")            u be              ("15/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743712-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Ostrovica Vendimi 2020.pdf
shenime shpjeguese P.F 2020 Ostrovica (1)-7-10.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4) skk 
2 hp ostrovica 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5) skk 2 hp ostrovica 2020.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955478-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1.1  Pasqyra e pozicionit financiar (5) skk 2 hp ostrovica 2021.xlsx7_12_2022.xlsx
1.3 HP OSTROVICA SHENIME SHPJEGUESE 2021.pdf
1.5 OSTROVICA VENDIM ASAMBLEJE 2021.pdf
1.2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4) 
skk 2 hp ostrovica 2021.xlsx

30/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-071752-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.12.2022 ku eshte vendosur : Shperndarjen e dividentit nga fitimet e realizuara gjate vitit 
ushtrimor te  vitit 2021 gjendje, sipas bilancit te mbyllur me 31 dhjetor 2021. 
Koment ishte            ("Asambleja e ortakeve drejtohet nga kryetari i cili eshte Z.Bujar Çeta 
me afat 3 vjeçare Depozitim i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve Nr.2, 
Date 23-07-2009 i cili vendos: 1) Miratimin e kryerje se veprimeve Bankare ne emer e per 
llogari te shoqerise "HP OSTROVICA ENERGY" sh.p.k, nga Administratori Sali ÇETA, 
veprime qe do te kryhen per hapje llogarie, depozitime, pagesa, terheqje parash, marrje 
çdo lloj kredie qe ka te bej me shoqerine "HP OSTROVICA ENERGY" sh.p.k. 2) Me 
nenshkrimin  e ketij vendimi Administratori Sali ÇETA do te kryeje i vetem veprimet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B56EDD9-3A37-4A34-9AC2-2128A60D02A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9949F995-8DBF-4D80-8EF6-CBAEEBBF4437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9949F995-8DBF-4D80-8EF6-CBAEEBBF4437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C112C67-71A8-4B66-9B54-6470D3FF9D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202ADEB4-E227-4359-9384-25D54B6A1A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144EF43C-3506-44D7-A1DE-B8F8595E89A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144EF43C-3506-44D7-A1DE-B8F8595E89A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44ECED46-1B9F-4B05-8CDD-CC87EA3F8901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC459EAD-1CF1-4B44-88FB-10674CCAF327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113CAE78-6BDE-44DC-9C81-084A30D3A4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C33094-71A7-4D6A-AA29-8C5FA12A2E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478D077D-F349-4C66-AB96-FEEE10AF1AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478D077D-F349-4C66-AB96-FEEE10AF1AE8
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kontabile dhe financiare me Bankat dhe te nenshkruaje çdo dokument ne emer te shoqerise 
"HP OSTROVICA ENERGY" sh.p.k. Ne baze te vendimit Nr. 3, dt. 25-11-2009 eshte 
vendosur: Ndryshimi i nenit 11 te statutit; Largimi i z. Bujar Çeta si Kryetar i Asamblese 
se shoqerise dhe ne vend te tij, Kryetar i asamblese se ortakeve behet z. Emmanouil 
Mavrogiannakis. Kryetari i Asamblese nenshkruan vendimet e Asamblese se ortakeve ne 
Procesverbalet e mbledhjes dhe vendimet nenshkruhen nga ortaket e shoqerise.")          u 
be            ("Asambleja e ortakeve drejtohet nga kryetari i cili eshte Z.Bujar Çeta me 
afat 3 vjeçare Depozitim i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve Nr.2, 
Date 23-07-2009 i cili vendos: 1) Miratimin e kryerje se veprimeve Bankare ne emer e 
per llogari te shoqerise "HP OSTROVICA ENERGY" sh.p.k, nga Administratori 
Sali ÇETA, veprime qe do te kryhen per hapje llogarie, depozitime, pagesa, terheqje 
parash, marrje çdo lloj kredie qe ka te bej me shoqerine "HP OSTROVICA 
ENERGY" sh.p.k. 2) Me nenshkrimin  e ketij vendimi Administratori Sali ÇETA do 
te kryeje i vetem veprimet kontabile dhe financiare me Bankat dhe te nenshkruaje 
çdo dokument ne emer te shoqerise "HP OSTROVICA ENERGY" sh.p.k. Ne baze te 
vendimit Nr. 3, dt. 25-11-2009 eshte vendosur: Ndryshimi i nenit 11 te statutit; 
Largimi i z. Bujar Çeta si Kryetar i Asamblese se shoqerise dhe ne vend te tij, 
Kryetar i asamblese se ortakeve behet z. Emmanouil Mavrogiannakis. Kryetari i 
Asamblese nenshkruan vendimet e Asamblese se ortakeve ne Procesverbalet e 
mbledhjes dhe vendimet nenshkruhen nga ortaket e shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:

23/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073809-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese Nr.125 Rep, Nr. 97 Kol  
datë 27.01.2023 lidhur midis “Banka Kombëtare Tregtare” SHA (Barrëmarrës) dhe 
ortakëve të shoqërisë "HP OSTROVICA ENERGY " SHPK, Konstantinos 
Mavrogiannakis zotërues i 35% të kuotave, Bujar Çeta zotërues i 23% të kuotave, Giorgios 
Tzinieris zotërues i 20% të kuotave dhe Sali Çeta zotërues i 22% të kuotave, 
(Barrëdhënësit), me objekt “vendosjen e barrës siguruese mbi kuotat e shoqërisë  "HP 
OSTROVICA ENERGY " SHPK, si garanci për të siguruar përmbushjen e  detyrimeve të 
shoqërisë sipas  kontratës së kredisë”.
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Lista e Dokumenteve:

29/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-096947-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e shoqerise audituese per 
vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C4F275-779B-4DDD-8AF9-C0463F19D84C
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17/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109780-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sali Çeta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("22.000,00")            u be              ("24.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sali Çeta")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("22,00")            u be              ("24,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sali Çeta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("22,00")            u be              ("24,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sali Çeta")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Ndryshimi sipas kontrates dt.28.04.2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giorgios Tzinieris")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("20.000,00")            u be              ("17.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giorgios Tzinieris")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("17,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giorgios Tzinieris")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("17,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giorgios Tzinieris")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Ndryshimi ne baze te kontrates dt.28.04.2023 ")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Çeta")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("23.000,00")            u be              ("24.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Çeta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("23,00")            u be              ("24,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Çeta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("23,00")            u be              ("24,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Çeta")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Ne baze te kontrates me dt 28/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157831-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Ostrovica.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Ostrovica .xlsx
Raporti per vijmesine e biznesit ostrovica.pdf
Vendimi per fitimin ostrovica.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F0F02B-1DD3-4D32-AA3C-1DA928E5A812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C87D28-F74A-4530-8ED2-29D2226EE165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74738BD0-7E2A-4AE9-AB23-310FE42DDD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C021AC8-E676-46A0-92B5-3E2CD7FF5306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A140B82-88C4-438C-A80A-3F96A3A0D632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A140B82-88C4-438C-A80A-3F96A3A0D632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71364DD-A783-4251-AAE0-080B5AFE3841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E969EB1A-10F9-4AFF-8335-406EBAFB0F3A
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Shenime shpjeguese Ostrovica 2022.pdf

Datë: 24/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42B23BE-828A-4326-A435-34196B347F64

